



Månedsbrev november 2024 skrevet af Anette Jørgensen, Ebbe F. Hansen, Lars Møller, Peder Andersen.

Bestyrelsen vil gerne ønske alle medlemmer og sponser en rigtig glædelig jul samt godt nytår. Vi siger tak for den store opbakning, der har været i årets løb.

Tiden løber hurtigt og vi mangler stadig frivillige til at stille op på generalforsamlingen, så vi kan få fuld bemanded bestyrelsen igen,

Så vil du være med til at klubben fortsat, skal være en klub som organiser hyggeligt samvær og fritidsaktiviteter for klubbens medlemmer, har klubben brug for dig.

Er du interesseret så kontakt Anette på sekretaerdkv@gmail.com

Nye medlemmer

Vi siger velkommen til nye medlemmer, Claus Nejland, Maria Ane Sørensen, Jens Kjelstrup Sørensen, Henny Birgit Christensen, Pedro Garcia Alcolea, Georgina Hyde Jørgensen, Sussi Mouritsen, Frank Wichtrup, Betina Wichtrup, Johannes Bjørner

Vi glæder os til, at se dem på vores aktiviteter i DVK

Nye sponser.

Henrik Lyckvind Homes S.L. Lyckvind

Henrik Lyckvind Company S.L. Lyckvind

Petanque.

Først er der en opfordring til at folk der bruger snus, ikke smider det på banen eller ved banen, der er flere der har deres hunde med derud og hvis en hund spiser en, er risikoen for at hunden dør meget stor, vær sød at smide det i skraldespanden, det sammen gælder cigaret skodder, vi er godt klar over, at det ikke kun er dansker der bruger snus og ryger.

Der har været stor opbakning på petanque banen i årets løb, hvor mange har spillet og mange har siddet og hygget sig.

Der opfordres stadig til at flere deltager til petanque tirsdag, hvor konkurrenceholdet spiller.

Mortens aften.

Der var 40 tilmeldte,

Maden var super god, det samme var stemningen.

Efterfølgende fik vi henvendelse fra nogle medlemmer, om vi kunne arrangere julefrokost på stedet. Det blev selvfølgelig gjort.

Dart.

Der har været god tilmelding til dart men vi blev sammen med spillerne enig om, at vi holder vinterferie fra den 26.11,24 og starter op igen den 28, 1,25.

Gåtur.

Der har været god tilslutning til gåturene men nu kan vi se, at mange er tilbage i DK.

Man kan stadig møde op og gå en tur.

Minigolf.

Det har været meget forskelligt, hvor mange, der har deltaget i minigolf.

Sidst gang i år var der 20, der spillede, vi var for første gang på Greenlands Blue Lagoon, der vil i det nye år blive afholdt minigolf derude, således vi spiller skiftevis på Greenlands Sport Club og Greenlands Blue Lagoon.

Vi vender stærk tilbage i det nye år, datoerne er ikke sat endnu.

DVK VINKLUB NYT

Tak til alle deltagere i vores smagning nr.17 siden start. Trods vejr udsigter og ændringer i smagested var 23 deltagere mødt op hos den lille svensker hvor vi havde en smagning af indkøb over nettet fra Rioja og Ribero del Duero med nogle spændende vine. Vi var også denne gang udsat for en flaske hvidvin der har fået ilt, og ikke havde den rigtige smag. Tak til Torny og Ib for hjælp med at fordele vine på bedste vis.

Vi holder nu en pause og kommer igen til næste år. Planlægning af en bustur påbegyndes til afholdelse i februar/marts når der igen er mange hernede.

Der vil i december blive udsendt en skrivelse med gode råd om valg af vine til julemad og nytårs dråber, eller lidt mere i glasset.

Medlemsskab af DVK Vinklub kan tegnes for info om brev og smagninger ved mail til efh@shopcon.dk.

Bellami koncert 1. februar 2025

Så er aftaler omkring denne koncert faldet på plads. Det bliver lørdag den 1. februar, samme sted som sidste år hos CENTRO CULTURAL VIRGEN DEL CARMEN i centrum af Torrevieja.

Der er plads til 300 deltagere og allerede nu kan man sikre sig billetter ved at reservere på mail efh@shopcon.dk hvilket allerede de første 50 pers. har sikret sig. Prisen i år er sat til 50.00 € på grund af den store succes man har med koncerter i Danmark. Lars Andersen og Ebbe Foged Hansen glæder os til et gensyn med Bellami og alle der nød koncerten sidste år.

Padel/tennis

Der er fuld gang i spillet med den runde skriggrønne bold. Mest padel, men også af og til et slag tennis. Der er fortsat mange deltagere. Mellem 12 og 16 hver gang den sidste månedstid. Skønt.

I erkendelse af, at skroget - muskler, led, bevægelighed, mm - bliver sværere og sværere at få startet op, har vi indført frivillig opvarmning inden vi spiller, så de muskelgrupper der skal bruges bliver varmet godt igennem. Det kan forhåbentlig forhindre diverse trælses sportsskader. Desuden bliver spillet endnu bedre når kroppen er varm- og vi spiller alle for at vinde! Dog har vi endnu ikke mødt dårlige tabere - kun gode vindere!

Ligeledes bliver vi guidet i udstrækning når slaget er ovre. En vigtig ting for kroppe som vores der har passeret de 27 år (plus/minus - mest plus).

Aktiviteten finder sted på det kommunale sportsanlæg CDM der ligger i Orihuela Costa. Et lidt slidt anlæg, der dog er ved at blive shinet op.

På tennisbanerne bliver stregerne malet op, alle palmerne er ved at blive beskåret og caféen blev sidste år renoveret, en skateboardbane er blevet etableret, fodboldbanen har fået ny græs (kunstigt græs), og, noget som vi er glade for, er det blevet lovet, at padelbanerne også får nyt kunstigt græs. De trænger også gevaldigt til det.

Der kommer jævnligt nye deltagere, der har lyst til at prøve kræfter med padelsporten. Og der er altid plads til een til.

For at få så meget ud af spillet som muligt, er der een gang ugentlig instruktion og træning for alle der har lyst til det.

Ønsker man at prøve, har DVK det nødvendige udstyr (bat og bolde), som kan lånes de første par gange, indtil man ved om det er noget man vil fortsætte med.

GOLF.

Så fik vi afsluttet efterårssæsonen med matchen på Las Ramblas.

Vi har gennemsnitlig spillet 16-20 medlemmer hver torsdag med afsluttende præmieuddeling samt efterfølgende referat af hver match.

Forårssæsonen starter den 7. februar 2025 på Vistabella, se hele programmet her: [Golf | dvk01](#)

Vil du med på vores golfliste så send en mail til: webmasteridvk@gmail.com